[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 72
26.04.2016

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 28.04.2015 № 76 «Об установлении расходного обязательства муниципального
 образования город Пермь по предоставлению финансовой помощи
 для погашения денежных обязательств и обязательных платежей
и восстановления платежеспособности муниципального
унитарного предприятия»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Перми

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 28.04.2015 № 76 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования город Пермь по предоставлению финансовой помощи для погашения денежных обязательств и обязательных платежей и восстановления платежеспособности муниципального унитарного предприятия» (в редакции решения Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 281) изменение, заменив в подпункте 3.1 слова «к 01.01.2016» словами «к 01.01.2017».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию и комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
26.04.2016 17:47 решение № 72

Сектор актов Главы города
26.04.2016 17:47
решение № 72
image1.wmf